

Prot.

Visto il D.lgs. nr. 267/2000 (T.U.E.L.);

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale

Ai Signori Consiglieri Comunali Al Vice-Presidente del C.C. Al Signor Sindaco Ai Signori Assessori Al Signor Segretario Generale Ai Signori Dirigenti Ai Signori Revisori dei Conti Al Capo Gabinetto Sindaco All'Ufficio Stampa Al Comando P.M. All'Uff. Messi Sede

Il Presidente

ricorda che i lavori della seduta del Consiglio comunale del 4 settembre 2025 sono aggiornati in 2ª convocazione al giorno 9 settembre 2025 (Martedì) alle ore 18:30 e in eventuale prosecuzione al giorno 11 settembre 2025 (Giovedì) alle ore 18:30 presso la Sala Consiliare Teatro San Martino - Via Ciutadella De Menorca - Oristano per la discussione del seguente

Ordine del Giorno

- 1) Approvazione regolamento comunale per l'installazione dei dehors (Prop. n. 35 del 19.06.2025);
- 2) Ordine del giorno Gruppo Consiliare UDC: "Richiesta di modifica della Legge 85/2024 che tenga conto delle osservazioni emerse e tuteli gli interessi delle comunità locali degli operatori del settore";
- 3) Mozione Consigliere latalese e più: "Sostegno di una proposta di legge regionale per la razionalizzazione e valorizzazione del sistema dell'Università diffusa in Sardegna";
- 4) Interpellanza urgente Consiglieri Perra, Daga, Della Volpe, Marchi, Federico, Obinu Maria, Obinu Giuseppe, Marcoli: "Stato dell'area ex mattatoio di via Rockefeller interessata dall'incendio del 2023 e prospettive di intervento";
- 5) Approvazione Rendiconto di gestione esercizio 2024. Scuola Civica di Musica di Oristano (Prop. n. 42 del 21.07.2025);
- 6) Approvazione rendiconto di gestione esercizio 2024. Istituto Storico Arborense IST.AR. (Prop. n. 59 del 19.08.2025).
- 7) Autorizzazione alienazione diversi reliquati stradali (Prop. n. 45 del 22.07.2025).
- 8) Interpellanza Consiglieri Della Volpe, Obinu Maria, Federico, Marchi, Perra, Daga, Marcoli, Obinu Giuseppe "Bando regionale riqualificazione impianti sportivi";
- 9) Ratifica delibera n. 157 del 05/08/2025. Variazione urgente con i poteri del Consiglio al bilancio di previsione 2025/2027, ai sensi dell'art. 175 comma 4, d.lgs. 267/2000 (Prop. n. 60 del 26.08.2025).

Oristano, li 05/09/2025

Il Presidente del Consiglio Giuseppe Puddu